96312 STAGING JCN000684680 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

5 546023 Weikfield Falooda 
Mix 600.0 g

546023 STAGING JCN000689831 270.00 26 16 173.90 2782.37 9.00 250.41 9.00 250.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 445 420 30059.56 2617.42 2617.42 0.00 0.00 0.00 35294.39

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Two Hundred and Ninety Four and Thirty Nine paisa Only